UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**PSALTE=||RIVM DAVIDIS || CARMINE REDDITVM || PER
EOBANVM || HESSVM.||**

Hessus, Helius Eobanus

Lipsiae, 1557

VD16 B 3198

Psalmvs LXXXIX. Misericordias Domini in æternum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69301](#)

Tetamen assiduis precibus, te uoce uocabam,
 Sustollens lumen ad tua templam manus.
 Nunquid tu facies miracula luxurie caesi?
 Surget ne in laudes turbas sepultatus?
 Num ne tua in tacitis bonitas narrabitur urnis?
 Num tua in extrema perditione fides?
 Nunquid in audaces tenebrae tua facta loquentur?
 Num tua Lethæis iura ferentur aquis?
 Te tamen ipse frequens pater in mea uota uocauit,
 Nulla mea ad te non uidet hora preces.
 Cur Deus bos gemitus surda uelut aure repellis?
 Cur mea non aliquo lumine uota uides?
 Exul, & ægra trahens uix corporis ossa caduci,
 Desico contemtus damna pudenda mei.
 Nempe tuam uarijs plenam terroribus iram,
 Tam dubitante animo quād patiente tuli.
 Me tuus affligit furor, & premit arida terror
 Pectora, quæ nimia mole grauata iacent.
 Vrgent me gnaibus ueluti cingentibus undis,
 Quæ mala nec finem nec reperere modum.
 Eſſe aliquem fineres qui solare regnum,
 Speratum nūero qui mihi ferret opem.
 Nunc procul eſſe omnes fecisti, qui mea poſſent
 Auxiliatri ci danata leuare manu.
 Nullus amicus adest, procul hinc abidere propinquus,
 Non fecus ac omnes nox tenebrosa tegat.

Narrationi
 subiecta ratio-
 nem ad glori-
 am tuam perti-
 net liberare af-
 flictos, q[uod] tum
 prædicatur mi-
 sericordia &
 bonitas tua.
 Redit ad preca-
 tionem.

Hic explicat fi
ne figura cala-
mitatem suam.

PSALMVS LXXXIX.

Misericordias Domini in æternum.

N 4

Arguo

ARGUMENTVM.

Est prophetia de Regno Christi in cœlis,
quod constat prædicatione Euangeliū, in
quo annuntiatur misericordia Dei & bene-
dictio promissa Dauidi & patribus. Nota au-
tem quod urget promissionem de semine
Dauidis usq; in sæculum. Nam ea non perti-
net ad corporale regnum Dauidis, sed ad
Christi regnum, & Ecclesiam. Nam Iudai-
cum & corporale regnum iam dudum cessa-
uit, & tamen uerum est quod dicit Angelus
Lucæ primo: Dabit ei Dominus Deus thro-
num Dauid patris sui, & regnabit super do-
mum Iacob in sæcula. Hoc fœdus magnifi-
ce prædicat Psalmus. Quia autem futurum
erat ut propter peccata, populus Legis, in
externo regno Dauidis, captiuitatibus &
alijs incommodis uarie exerceretur, orat
Psalmus, ut Dominus in talibus malis po-
pulum suum non omnino ab ijs ciat, & mani-
festam prophetiam de talibus malis ponit,
& pro auxilio orat.